HOLZPROFI - Combinée 6 opérations professionnelles avec chariot alu ras de lame - COMB410PRO
La combinée 5 opérations possède une très grande capacité de sciage et de toupillage.
Marque : HOLZPROFI
Référence : COMB410PRO
Points de fidélité offerts : 15590
Options disponibles :
Diamètre de l'arbre : sans option, Arbre ø50mm au lieu de 30mm (+ 300.00€ TTC)
Descriptif :
COMBINEE 6 OPERATIONS HOLZPROFI - COMB410PRO
Description :
La combinée 5 opérations possède une très grande capacité de sciage et de toupillage.
Le bâti est en tôle mécano soudée de forte épaisseur et le chariot aluminium ras de lame glissant sur des rails
trempés est de haute précision.
La combinée comprend aussi une règle télescopique de 2 500mm avec 2 butées sur cadre de chariot à
équarrir.
Elle dispose d'un guide parallèle avec ajustement micrométrique, d'une lame de scie inclinable de 0-45° ainsi
que d'une table en fonte rectifiée et d'une table de dégauchissage à ouverture perpendiculaire coté toupie-scie.
Le carter de toupillage (avec guides à barrettes de sécurité et déplacement micrométrique), le compteur
mécanique (pour la lecture de la hauteur de rabotage et de l'arbre de toupie) et la toupie à arbre fixe font aussi
partis des fonctions de cette combinée.
Livrée sans lame de scie.
Options : Dispositif à tenonner Arbre ø 50mm Second arbre interchangeable Chariot de 3000 mm Arbre
hélicoïdal à plaquettes
Données techniques : (montage : prévoir 2 heures / 1 personne, info Holzprofi)
DEGAUCHISSEUSE - RABOTAGE   Dimensions table dégau 1800x410 mm Dimensions table de
rabotage 700x406 mm Dimensions du guide dégau 1100x155 mm Inclinaison du guide de dégau 90 à 45°
Hauteur de rabotage 225 mm Diamètre de l'arbre à 4 fers 100 mm Vitesse d'avance débrayable 8 tr / min
Prise de copeaux max. dégau 5 Prise de copeaux max. rabotage 4 Rotation de l'arbre 4500 tr / min
MORTAISEUSE   Mandrin type WESCOTT 0 - 16 mm Course longitudinale 210 mm Course transversale
250 mm Hauteur de mortaisage au dessus de la table 160 mm Dimensions de la table 300 x 500 mm
TOUPIE - TENONNAGE   Dimensions table fonte 1450x650 mm  Avec rallonge en tôle 400 x 450 mm
Diamètre max. de l'outil dans la table / carter 250 / 280 mm Diamètre de l'arbre interchangeable  x longueur
30 x 125 mm Inclinaison de l'arbre +5°-45° Course de l'arbre 175 mm Vitesses de rotation 3000 / 4000 /
5000/ 6000/ 8000/ 10000 tr / min SCIAGE   Dimensions chariot en alu 2300 x 350 mm  Dimensions table
fonte 1450 x 650 mm Dimensions cadre de chariot 1200 x 610 Largeur de coupe au guide // 950 mm
Diamètre de la lame 315 x 30 mm Diamètre de l'inciseur 120 x 20 mm Vitesse de rotation scie 4000 tr / min
Vitesse de l'inciseur 8000 tr / min Inclinaison de la lame 0 à 90° Hauteur de coupe max. à 45° et 90° 72 et
102 mm  Puissance moteurs 380V/50Hz 3 x 4.0Kw/5.5CV Puissance moteur inciseur 0.75Kw/1CV Buses
d'aspiration 120+120+120+120+60 mm  Poids total
1390 kg
Compris avec la machine : Guide à barrettes Guide d'onglet avec presseur excentrique Indexation
angulaire sur cadre de chariot Prise pour entraineur Presseur excentrique Butée de délignage
Lien vers la fiche du produit